EXPOSANTS JTIC 2023 - - MAJ 10.10.23

Sociétés
3U VISION

AB MAURI

ACCESSIT
TECHNOLOGIES

AGRO FOOD INTEGRITY
AGRORESO
AGROSANIT

AIPF

APMV

BELLEVUE INGREDIENTS
& SOLUTIONS

ATEM SAS

AVISS

BOCKER FRANCE
BRABENDER

BUCHI

CABINET BOURBON
CENSI INDUSTRIES
CEREALEX

CETEC INDUSTRIE
CETRA INFORMATIQUE
CFPPA

ELICA ASM

ENILIA ENSMIC

ENVIRONNEMENT
SERVICES

EPPIC CONSEILS

ERKAYA
EUROGERM
FLANQUART
FOSS

GASCOGNE SACS

Stands N°

45

49

17

48

47a

35

48a

37a

45

32

39b

31

12

10

Ecole

15

Ecole

29

47

39

38

48b

51

Sociétés
GOTT
HENRY SIMON
JK MACHINERY

IMPROVE

KEVAC ASPIRATEURS
LABORAGRO
LABORATOIRE OLCEA

LE LABO MEUNIER

LESAFFRE

MILLBAKER

NEWMILL

OCRIM

OMAS INDUSTRIES
ORIGIN'ALL
PANEMEX

PARTNER & CO
PAPETERIES DE VIZILLE
PERKINELMER

PBH France / TMI
PELLETIER SAS
PROGNOSIS BIOTECH
SANGATI BERGA

SCE

SERA

SODALIS
SPECTRALYS

TR

TROCCON SAS
UGUR PROMILLING

Stands N°

47a

21

18

47a

42

28

11

36

46

43

46a

41

34b

19

47a

33

40

22

30

34

39a

32a

52

37

34a

14




Animations

BIEN ENCRE / BIEN TOURNER / BIEN STOCKER

Espace animations BLEU CERISE

GNA Bio -Gestion Nuisances Animales

rudLcio

POSTERS SCIENTIQUES ET TECHNIQUES

Présentés par Mme Hayat Bouteau - Polytech Sorbonne et M.
Espace posters Claude Godard, Docteur en science de l'aliment

Séance dédicace pour le livre "Pane Vivo" avec la
participation de M. Adriano Farano




